
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная щкола №196» 

города Новосибирска

ПРИКАЗ

2 0 .1 1 .2 0 1 9

Об отмене занятий в МБОУ СОШ №1 9 6

В связи с получением в 00.41 20.11.2019 телефонограммы № 93 
тепловых сетей Кировского района города Новосибирска об экстренном 
аварийном отключении отопления, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.20.11.2019 г. отменить учебные занятия в 1 -11 классах.
2. Классным руководителям довести информацию об отмене занятий до 
обучающихся и их родителей (законных представителей).
3. Педагогическим работикам ылдагь дистанционно через Электронную 
щколу материал заня гий.
4. Заместителям директора Мусатовой Т.Н., Кущнаревой Г.А., Стасюк К.Р.:

• организовать работу педагогического коллектива 20.11.2019 г.;
• согласовать с родителями и законными представителями место 

нахождение детей, прибывщих на обучение;
• разместить приказ на сайте ОУ.

5. Пянзину Д.В., начальнику хозяйственного отдела, принять меры 
недопущения разморозки системы отопления.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Талыщинская И.А.


